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TABLA DE EDAFOLOGÍA

Número
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2

3

%

52.88

38.43

Área (Ha)

441.96

321.19

ColorSuelo
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ESCALA: 1:16,500

H. AYUNTAMIENTO DE PUERTO VALLARTA, JALISCO

AGOSTO 2012

SIMBOLOGÍA

ACTUALIZACIÓN DEL PLAN DE
DESARROLLO URBANO DE
CENTRO DE POBLACIÓN
DE PUERTO VALLARTA JALISCO

INFORMACIÓN COMPLEMENTARIA
LIMITE DE CENTRO DE POBLACIÓN

LIMITE DE COLONIAS

LIMITE DE AREA DE APLICACIÓN

CURVAS DE NIVEL @ 5 MTS  

LIMITE DE SUBDISTRITO

TRAZA

Y=2,284,000

Y=2,285,000

Y=2,286,000

Y=2,287,000

X=
47

3,
00

0

X=
47

4,
00

0

X=
47

5,
00

0

X=
47

6,
00

0

X=
47

7,
00

0

X=
47

3,
00

0

X=
47

4,
00

0

X=
47

5,
00

0

X=
47

6,
00

0

X=
47

7,
00

0

Y=2,284,000

Y=2,285,000

Y=2,286,000

Y=2,287,000

0 15050 350

4 5.66 47.35Sin clasificación Dársena
Marina Vallarta

3.03 25.31ZU

EDAFOLOGÍA

Total 835.81100.00


